
JEGYZŐKÖNYV 
 

Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2012. március.29.-i üléséről 

 
Jelen vannak:  A Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testületének tagjai a mellékelt 
jelenléti ív szerint. 
Hivatalból jelen van: Dr. Gazdóf Angéla körjegyző. 
 
Sztányi Tibor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kaposfő Község 
Önkormányzat képviselő-testületéből 7 fő testületi tagból 6 fő testületi tag jelen van, az ülés 
határozatképes. 
Sztányi Tibor polgármester javasolja a sürgősségi indítványként a nyílt ülés 10. napirendi 
pontjaként felvenni: Előterjesztés a Kadarkút-Nagybajomi Többcélú Kistérségi Társulás 
támogatási igény benyújtásával kapcsolatos képviselő-testületi nyilatkozatról.  
 
Sztányi Tibor polgármester szavazásra teszi fel a módosított napirendet. 
 
Megállapítja, hogy Kaposfő Község Önkormányzat képviselő-testülete 6 igen szavazattal 
elfogadja el a következő napirendet. 
 

Napirend 
 
1./ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról, beszámoló a két ülés között végzett 
tevékenységről, valamint tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
2./ Előterjesztés a 2011. évi közbeszerzésekről. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
3./ Beszámoló a Kadarkút-Nagybajom Kistérség Többcélú Társulás 2011. évi 
tevékenységéről 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
4./ Előterjesztés Kaposfő Község Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló rendelet tervezet elfogadásáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
5./ Előterjesztés Kaposfő Kisasszond Községek Körjegyzőségének 2011.évi 
költségvetésének módosításáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
6./ Előterjesztés Kaposfő Község Önkormányzat költségvetéséről szóló 3/2011. (IV.22.) 
Önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
7./ Előterjesztés a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló új önkormányzati rendelet 
megalkotásáról 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
8./ Előterjesztés IKSZT építési szerződés módosításáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
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9./ Előterjesztés a Kaposfő-külterület 05/27. hrsz. alatt lévő ivóvízvezeték önkormányzati 
tulajdonba adásáról. 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
10./ Előterjesztés a Kadarkút-Nagybajomi Többcélú Kistérségi Társulás támogatási 
igény benyújtásával kapcsolatos képviselő-testületi nyilatkozatról.  
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 

Kérdések, interpellációk 
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1./ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról, beszámoló a két ülés között végzett 
tevékenységről, valamint tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy a 2012. évi falunap megszervezésére Kaposfő Község Önkormányzata 
pályázatot nyújtott be. A pályázat jelenleg nincs elbírálva, ezért véleménye szerint el kell a 
rendezvényt halasztani. A képviselő-testületnek a támogató határozat birtokában döntsön az 
időpontról, amely eshetne egy időpontba a Kultúrház átadó rendezvénnyel. Jelenleg nem 
tudja, mennyi idővel lenne elhalasztva a rendezvény, most csak az elhalasztás tényéről kell 
dönteni.  
 
Hozzászólások: 
 
Szabó Jánosné képviselő: 
Rövid tájékoztatást kér az arundo donax ültetvényről, illetve a START közmunkaprogramba 
bekerült ingatlanról. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A Nemzeti Földalaphoz benyújtott igénylésre került az ingatlan az önkormányzathoz az 
elhanyagolt épület és a hozzá tartozó terület, gyümölcsfákkal. A cél, hogy október végéig 
befejeződjön a rendbe tétel és az önkormányzat vagyonkezelésbe megkapja az ingatlant. 
A felkeresett ültetvényt 2009. évben telepítették. 2011 volt az első év amikor a kitermelt 
növényt hasznosítani lehetett. A brikettálást követően az elkészült terméket megvizsgálták és 
kimutatták, hogy a kapott fűtőanyag kiváló minőségű. Vizsgálják a növény más hasznosítási 
formáit is. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Jelzi, hogy az ilyen ismeretszerzés céljából szervezett utakon szeretne részt venni. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Lehetséges a részvétel, előzetes egyeztetést követően. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Elmondja, hogy a START közmunkaprogram kapcsán 193 fő jelentkezését követően 115 
fővel kötöttek munkaszerződést, ami Kaposfő Község esetében 55 főt, Kisasszond esetében 
11 főt, Bárdudvarnok esetében 49 főt jelent. 
Jelenleg terület karbantartási, tisztítási, telepítési munkálatokat látnak el.  
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Mi az eljárás abban az esetben, ha valaki visszautasította a munkát? 
 
Vajai Csilla programvezető: 
A munkaerő közvetítő lapra felvezetésre kerül a visszautasítás ténye, amelyről másolat kerül a 
munkaerő nyilvántartásba. 
Elmondja, hogy jelentős segítséget kaptak a Kaposfői Cigány Kisebbségi Önkormányzattól, 
és a Polgárőrségtől. 
A munkavégzési fegyelem fontosságára hívja fel a figyelmet. 
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Kristóf Csaba képviselő: 
Érdeklődik, hogy lehetséges – e pályázatba beépíteni a „Vadászdomb” átnevezésével 
kapcsolatos költségeket. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
Most futó pályázatba ezt beépíteni nem lehetséges, jövőben induló pályázat esetén, mint 
például a 9 hónap múlva induló TÁMOP 6.12. esetében ezt vizsgálni kell. 
 
Dr. Presits Pál igazgatási ügyintéző: 
Elmondja, hogy a „Vadászdomb” átnevezésével kapcsolatban nem volt képviselő-testületi 
döntés csak információt kért a témával kapcsolatban a Képviselő-testület. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
A Képviselő-testület, döntést a közterület átnevezése ügyében nem hozott. A következő ülésre 
előkészítésre kerül a döntéshozatal érdekében a „Vadászdomb” átnevezése. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Kéri Vajai Csillát, ismertesse a szennyvízberuházás kapcsán készült kérdőív eredményeit. 
 
Vajai Csilla programvezető: 
625 lakóingatlan kapcsán 223 lakóingatlanból voltak jelen a megtartott fórumokon. A 
visszaérkezett kérdőívek száma 256 melyek összesítése után kiderült, hogy 242 esetben 
tartották fontosnak a csatornahálózat kiépítését. 234 esetben nyilatkoztak igennel a 
csatlakozási szándékra. Megközelítőleg egyenlő arányban választották a csatlakozás 
időpontjának 2014-2015 közötti időszakot illetve a 2015-2016 közötti időszakot. A szolgalmi 
joggal kapcsolatos kérdésre 114 hozzájáruló, 137 elutasító válasz érkezett. A vállalható 
költség kapcsán a 150 – 200 ezer forint közötti volt az elfogadható. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint nem volt megfelelő részletességű az elhangzott információ a fórumon. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Megfelelőnek tartja a tájékoztatást, de az üzemeltetés szempontjából részletesebben át kell 
nézni a terveket. Jó megoldásnak tartja, ha a csatornaépítési munkálatokat és a vízhálózat 
fejlesztést összekötnék. 
 
Székely Attila képviselő: 
A kérdés összetettsége miatt nehéz volt mindenki számára megfelelő és érthető formában 
átadni az információt. 
Jó megoldásnak tartja azt a gyakorlatot, amikor valamivel kapcsolatban egy szakértő érveket 
egy másik ellenérveket sorakoztat fel a döntés segítése érdekében. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Egy olyan térkép elkészítését javasolja, ahol be vannak jelölve, hogy kik azok akik 
támogatják a csatornaépítési munkákat. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Véleménye szerint a jelenlegi adatok ismeretében kell a következőekben meghatározni a 
szennyvízhálózat kiépítésével kapcsolatos irányt. 
Kéri a következő ülésre a szennyvízhálózat kapcsán elemzés elkészítését. 
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Kristóf Csaba képviselő: 
Kéri, hogy a következő képviselő-testületi ülésre legyen előkészítve a szociális rendelt 
módosítása, annak érdekében, hogy lehetőség legyen szociális kölcsön adására 50.000.- Forint 
értékhatárig. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Hangsúlyozza a Szociális és Közművelődési Bizottság döntésének fontosságát, illetve felhívja 
a figyelmet a közfoglalkoztatottak esetén a heti munkabérfizetésre. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 1. pontját. 
  
A képviselő-testület 6 igenszavazattal a határozati javaslat 1. pontját elfogadta 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 2. pontját. 
  
A képviselő-testület 6 igenszavazattal a határozati javaslat 2. pontját elfogadta 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 3. pontját. 
  
A képviselő-testület 6 igenszavazattal a határozati javaslat 3. pontját elfogadta 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 4. pontját azaz „Kaposfő Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a „Vadászdomb” átnevezésével ” 
kapcsolatos döntéshozatalt az áprilisi képviselőtestületi ülésre készítse elő. 
 
Határidő: áprilisi képviselő-testületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal a határozati javaslat 4. pontját elfogadta 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 5. pontját azaz „Kaposfő Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a következő képviselő-testületi ülésre a 
szennyvízhálózattal kapcsolatos térképelemzést készítse el.” 
 
Határidő: áprilisi képviselő-testületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal a határozati javaslat 5. pontját elfogadta 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 6. pontját azaz „Kaposfő Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete felkéri a polgármestert hogy Kaposfő Község Önkormányzat 
Képviselőtestületének a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 6/2011. (IV. 22.) 
önkormányzati rendeletének módosításával kapcsolatos előterjesztést készítsen elő a 
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következő képviselő-testületi ülésre, hogy lehetőség legyen szociális kölcsön nyújtására 
50.000.- Forint összegig. 
 
Határidő: áprilisi képviselő-testületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal a határozati javaslat 6. pontját elfogadta 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 7. pontját azaz „Kaposfő Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete a 2012. évi Kulturális Találkozó rendezvénysorozat időpontjáról a 
támogató határozat birtokában hoz döntést.” 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal a határozati javaslat 7. pontját elfogadta 
 
A képviselő testület a fenti szavazati arányoknak megfelelően a következő határozatot hozta 
 
28/2012 (III.29.) Képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester beszámolóját a 
lejárt határidejű határozatokról és a két ülés között végzett önkormányzati 
tevékenységről, valamint tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
elfogadja. 

 
2./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kadarkúti-Nagybajomi 
Többcélú Kistérségi Társulásnak, Tavaszköszöntő Fesztivál megrendezésére 10.000.- 
Forint támogatást nyújt. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
támogatási megállapodás aláírására, a pénzügyi ellenjegyzőt az ellenjegyzésre. 

 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  polgármester, pénzügyi ellenjegyző 
 

3./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a Startmunka mintaprogram keretében a Hatósági szerződésben nevesített 
költségkereteken belül kötelezettséget vállaljon, a program működtetéséhez szükséges 
szerződéseket megkösse, és erről a Képviselőtestületet havonta tájékoztassa.  

 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  polgármester, pénzügyi ellenjegyző 
 

4./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 
„Vadászdomb” átnevezésével kapcsolatos döntéshozatalt az áprilisi képviselőtestületi 
ülésre készítse elő. 

 
Határidő: áprilisi képviselő-testületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
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5./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 
következő képviselő-testületi ülésre a szennyvízhálózattal kapcsolatos térképelemzést 
készítse el. 

 
Határidő: áprilisi képviselő-testületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 

6./ A Képviselő-testület felkéri a polgármestert hogy a szociális ellátások helyi 
szabályozásáról szóló 6/2011. (IV. 22.) önkormányzati rendeletének módosításával 
kapcsolatos előterjesztést készítsen elő a következő képviselő-testületi ülésre, hogy 
lehetőség legyen szociális kölcsön nyújtására 50.000.- Forint összegig. 

 
Határidő: áprilisi képviselő-testületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 

7./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi Kulturális 
Találkozó rendezvénysorozat időpontjáról a támogató határozat birtokában hoz 
döntést. 

 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 
2./ Előterjesztés a 2011. évi közbeszerzésekről. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
A napirendhez kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete vita nélkül 6 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
29/2012 (III.29.) Képviselő-testületi határozat 
 

1, Kaposfő község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2011. évi 
közbeszerzésekről szóló beszámolóját elfogadja. 
 
2,  Felkéri a polgármestert, hogy az éves statisztikai összegzést 2012. május 31.-ig a 
Közbeszerzési Hatóságnak küldje meg. 

 
Határidő: 2012. május 31. 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
 
 



8 

 

3./ Beszámoló a Kadarkút-Nagybajom Kistérség Többcélú Társulás 2011. évi 
tevékenységéről 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Elmondja, hogy a Kistérségi Társulás által indított közbeszerzési eljárás nem volt 
eredményes. Kaposfő Községnek a törvényi feltételekben meghatározott értékhatárok 
túllépése miatt közbeszerzési eljárás keretén belül kell, hogy a szilárdhulladék szállítási 
közszolgáltatásra szolgáltatót találjon. 
Javasolja, hogy a következő közbeszerzési eljárásban is a többi településsel együtt vegyen 
részt. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
30/2012 (III.29.) Képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselőtestülete a polgármester beszámolóját a 
Kadarkút-Nagybajom Kistérség Többcélú Társulás 2011. évi tevékenységéről 
elfogadja. 

 
 
4./ Előterjesztés Kaposfő Község Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló rendelet tervezet elfogadásáról. 
(előterjesztés és rendelet tervezet mellékelve) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A törvényi változásokra hívja fel figyelmet. Véleménye szerint az előterjesztés mellékletét 
képező rendelet tervezet jól ki van dolgozva.  
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Minden helyzetre igyekezet kitérni a tervezetben, ami a gyakorlatban előfordulhat. 
A 13§ esetében a Képviselő-testületnek kell dönteni az értékhatárról, ami alatt a 
polgármesternek lehet dönteni. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Nem tartja jónak a döntéshozatal átadását. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
A 15. § (3) esetében jónak tartja a 100.000.- Forintos értékhatárt. A 13. § (1), (2), (3) esetben 
is a 100.000.- Forintos értékhatárt tartja jónak. A 14 §. esetében javasolja, hogy az 500.000.- 
Forintos értékhatárt módosítsák 100.000.- Forintra. 
A 17. § esetében is legyen az értékhatár 100.000.- Forint. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
A 17. § esetében a döntéshozatal minden esetben maradjon a Képviselő-testületnél. 
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Szabó Jánosné képviselő: 
A Kiskorpádi Óvoda miért szerepel a listán? 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Kaposfő Községnek van tulajdona az Óvodában. 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel a 13. § 14. § 15. § 22. § vonatkozásában a 100.000.- Forint értékhatárt. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a 100.000.- Forintos 
értékhatárt elfogadja 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Szavazásra teszi fel Pitz Sándor képviselő javaslatát miszerint a 17. § esetében a 
döntéshozatal kizárólag képviselőtestületi hatáskör maradjon. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen, 1 nem szavazattal 1 tartózkodás 
mellett a javaslatot elfogadja 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete, a fenti módosításokkal együtt, 6 igen 
szavazattal a következő rendeletet alkotja: 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2012. (III.30.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól. 

 
A rendelet elfogadott szövege, a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
5./ Előterjesztés Kaposfő Kisasszond Községek Körjegyzőségének 2011.évi 
költségvetésének módosításáról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
A 2011. évi költségvetési beszámoló elfogadása előtt szükséges a módosítás, a pontosság 
érdekében, amire ez az utolsó lehetőség az áprilisi zárszámadás előtt. 
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Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete, vita nélkül, 6 igen szavazattal a 
következő határozatot hozza: 
 
31/2012 (III.29.) Képviselő-testületi határozat 
 
1.Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Körjegyzőség 2011. évi 
költségvetésének módosítását a következők szerint fogadja el: 
 

Adatok e Ft-ban 

 Eredeti 
előirányzat 

Módosítás 
/08.hó/ 

Módosítás 
/11. hó/ 

Módosítás 
/12hó./ 

Módosított 
előirányzat 

Kiadás összesen 38 854 1 120 111 510 40 595 
Személyi juttatás 25 664 325 111 1021 27 121 
Munkaadót terhelő 
járulék 7 843 0 0 

 -520 7 323 

Dologi kiadás 5 347 652 0 9 6 008 
Felhalmozás 0 143 0 0 143 
      
Bevétel összesen 38 854 1 120 111 510 40 595 
Működési költségvetés 
támogatása 38 854 325 111 84 39 374 

Támogatás értékű 
bevétel 
központi költségvetésből 

0 795 0 267 1062 

Pénz maradvány 
igénybevétel    159 159 

 
2.A képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a Körjegyzőség 2011. évi 
költségvetésének módosítását építse be az Önkormányzat 2011. évi költségvetésébe. 
 
Határidő: 2012.márciusi képviselő-testületi ülés 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
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6./ Előterjesztés Kaposfő Község Önkormányzat költségvetéséről szóló 3/2011. (IV.22.) 
Önkormányzati rendelet módosításáról 
(előterjesztés és rendelet tervezet mellékelve) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
A módosításnak ugyanaz az oka, mint az előző esetben. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete, vita nélkül, 6 igen szavazattal a 
következő rendeletet alkotja: 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2012. (III.30.) önkormányzati rendelete 

 
az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011.(IV.22.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
A rendelet elfogadott szövege, a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 
7./ Előterjesztés a gyermekvédelem helyi szabályairól szóló új önkormányzati rendelet 
megalkotásáról 
(előterjesztés és rendelet tervezet mellékelve) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Hozzászólások: 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint egy jól kidolgozott rendelettervezetről van szó. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete, vita nélkül, 6 igen szavazattal a 
következő rendeletet alkotja: 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
6/2012. (III.30.) önkormányzati rendelete 

a gyermekvédelem helyi szabályairól 
 
A rendelet elfogadott szövege, a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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8./ Előterjesztés IKSZT építési szerződés módosításáról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A lift megterveztetése megtörtént, de a kivitelező cég végelszámolás alá került. 
 
Hozzászólások: 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Érdeklődik, hogy a régi bejárattal szemben van-e lehetőség még egy liftajtó kialakítására, így 
is segítve a mozgáskorlátozottak közlekedését. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A Dózsa György utcai oldalon kialakításra kerül mozgáskorlátozott parkoló, innen 
kerekesszékkel is könnyen megközelíthető lesz az épület. 
 
Székely Attila képviselő: 
Milyen állapotban van az építkezés? 
  
Sztányi Tibor polgármester: 
Jól haladnak. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint a Képviselő-testület jó döntést hozott mikor Jávor Andrást választotta 
műszaki ellenőrnek. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
32/2012 (III.29.) Képviselő-testületi határozat 
 

1./Kaposfő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Integrált Közösségi 
Szolgáltató Tér kialakítása Kaposfőn (IKSZT) építésére a Kapos Ház KFT 7261 
Taszár, Kinizsi u. 40. sz. alatti vállalkozóval megkötött építési szerződés 3.2. 
pontjában meghatározott teljesítési határidő 2012. április 30-ra való módosításával 
egyetért. 
 
2./Felhatalmazza a polgármestert a módosított építési szerződés megkötésére és 
aláírására, a pénzügyi ellenjegyzőt az ellenjegyzésére. 

 
Határidő: 15 nap 
Felelős: Sztányi Tibor polgármester 
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9./ Előterjesztés a Kaposfő-külterület 05/27. hrsz. alatt lévő ivóvízvezeték önkormányzati 
tulajdonba adásáról. 
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A NIVO-VAS Kft. elvégezte a beruházást, ezt most átadnák az önkormányzatnak 
 
Hozzászólások. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Nem jó megoldás az átvétel, a fenntartással járó feladatok az önkormányzatot terhelik az 
átvétel után. Ki adott engedélyt rá, hogy kiépítsék a vezetéket? 
 
Dr. Presits Pál igazgatási ügyintéző: 
Saját költségen építették ki a hálózatot, az átvétel gesztus értékű cselekedet. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Ha az átvétel megtörténik, az önkormányzatnak kell fenntartani a vezeték e szakaszát. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Az „A” verzió mellett foglal állást. Véleménye szerint a NIVO-VAS Kft telephelye mellett 
található üres területen egy esetleges beruházás könnyebben megvalósítható ha az 
infrastruktúra megfelelő. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Érdeklődik a mérőóra helyéről. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A NIVO-VAS Kft telephelyén található. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Véleménye szerint a döntést későbbre kell halasztani. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Módosító indítványként javasolja, hogy a Képviselő-testület a döntést akkor hozza meg 
amikor minden döntéssel kapcsolatos dokumentum rendelkezésre áll. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a módosító indítványt 
elfogadja: 
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Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a következő 
határozatot hozza: 
 
33/2012 (III.29.) Képviselő-testületi határozat 
 

Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a 
05/27. hrsz. alatt lévő ivóvízvezeték kiépítésével kapcsolatos dokumentumokat 
szerezze be, ezt követően tárgyalja az előterjesztést.  

 
Határidő:  értelem szerint 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
 
 
10./ Előterjesztés a Kadarkút-Nagybajomi Többcélú Kistérségi Társulás támogatási 
igény benyújtásával kapcsolatos képviselő-testületi nyilatkozatról.  
(Előterjesztés és határozati javaslat csatolva) 
Előadó: Sztányi Tibor polgármester 
 
A napirendhez kérdés hozzászólás nem hangzott el. 
 
Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete, vita nélkül, 6 igen szavazattal a 
következő határozatot hozza: 
 
34/2012 (III.29.) Képviselő-testületi határozat 
 

1./ Kaposfő Község Önkormányzat Képviselő-testülete nyilatkozik, hogy az 
önkormányzat által fenntartott intézményeken belül nincs olyan álláshely, ideértve 
Kaposfő és Kisasszond Községek Körjegyzőségét is, ahol a Kadarkút-Nagybajomi 
Többcélú Kistérségi Társulás létszámcsökkentéssel érintett álláshelyén 
foglalkoztatottak, jogviszonyban töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélküli 
foglalkoztatására lehetőség van. 
 
2./ Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a KNTKT Társulási Tanácsát értesíti. 

 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Sztányi Tibor polgármester 
 
Kérdések, interpellációk: 
 
Székely Attila képviselő: 
Érdeklődik, hogy a 2012. évben mikor lesz lomtalanítás. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
A 2011. évben megközelítőleg 400.000.- Forintért vállalták el a lomtalanítási munkákat. Az 
idei árnak illetve feltételeknek utána kell járni. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Matesz Péter helyi gazdálkodó már évekkel ezelőtt jelezte, hogy a 088 és 111 hrsz-ú 
önkormányzati tulajdonban lévő területeket meg kívánja vásárolni, illetve a megfelelő 
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feltételekkel az esetleges cserébe is beleegyezne. A területek értékesítése véleménye szerint 
már el volt határozva, de az nem történt meg. Az ügyben döntést sürget. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Kérelemben jelezze szándékát. Két megoldást lát. Az első a csere, a második, hogy az 
önkormányzat eladja a területeket, majd máshol vásárol újakat, de amíg a vevő szándéka nem 
ismert eladni sem tudja az önkormányzat. 
 
Sztányi Tibor polgármester: 
Véleménye szerint elfogadható mindkét megoldás, ha azok nem járnak vagyonvesztéssel. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Jó elképzelésnek tartja, ha olyan döntés születik, amelynek eredményeként az 
önkormányzatnak nagyobb összefüggő területei lesznek a jelenlegi sok elaprózott helyett. 
 
Pitz Sándor képviselő: 
Felhívja a figyelmet az illegális szemétlerakók megjelenésére. 
 
Kristóf Csaba képviselő: 
Be kell jelenteni ezeket a Körjegyzőségen. 
 
Dr. Gazdóf Angéla körjegyző: 
Szükséges a tettenérés, annak érdekében, hogy a hivatal a szemetelőkkel szemben fel tudjon 
lépni. 
 
Más kérdés, interpelláció nem hangzott el, a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 
19,30 órakor bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
Sztányi Tibor         Dr. Gazdóf Angéla 
polgármester          körjegyző 
 


